Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

14  марта 2011 года                                                                                                    № 1085
	О жалобе
Кузьмина А.А.

от 13.03.2011

13 марта 2011 года в территориальную избирательную комиссию города Сургута обратился член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 359 с правом совещательного голоса Кузьмин Анатолий Александрович.

Заявитель утверждает, что в МОУ СОШ № 10, в котором расположен избирательный участок, в день голосования 13 марта 2011 г. находились агитационные материалы партии «Единая Россия». Требует устранить нарушение в кратчайшие сроки.

Территориальной избирательной комиссией г. Сургута установлено, что материал, размещенный на информационном стенде «Сургут - Реальность и мечта», не содержит предвыборной агитации в соответствии с п. 2 ст. 48 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
На основании изложенного, руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заявление Кузьмина А.А. принять к сведению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута       Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                                    Г.М. Миронова